DA SESSÃO PÚBLICA: 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA; 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO; 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO; 

REGIME DE CONTRATAÇÃO: INTEGRADA. 

VALOR ESTIMADO: Os serviços totalizam o valor máximo estimado de R$ 35.284.885,51 
(trinta e cinco milhões, duzentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco 
reais e cinquenta e um centavos); 

Data e horário da sessão: 18/05/2026 às 09:00 horas (horário de Brasília/DF) 

Data e horário final para envio de Proposta: 18/05/2026 às 08:59 horas (horário de 
Brasília/DF) 

LOCAL: Endereço eletrônico: http://www.comprasnet.gov.br/.

[...]

ABERTO E FECHADO 

2.4 Critério de julgamento: MENOR PREÇO; 

2.5 Regime de Contratação: INTEGRADA. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

3.1. O valor máximo estimado dos serviços referente ao critério preço admitido para 
execução do objeto é R$ 35.284.885,51 (trinta e cinco milhões, duzentos e oitenta e 
quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e um centavos). 

3.1.1 As planilhas foram elaboradas levando em consideração os preços unitários da tabela 
SINAPI OUTUBRO/2025 e ORSE OUTUBRO/2025, sem desoneração com seus respectivos 
BDIs, onde para este serviço, o preço total mais vantajoso para o erário foi o obtido com a